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Funktion Name Vorname Mobil EMail
1. Vorsitzender Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

Geschäftsführer Bode Gustav 0151-55357232 gustav.bode@sc-hainberg.de

stv. Vorsitzender Pfitzner Andre 0176-57868698 andre.pfitzner@sc-hainberg.de 

stv. Vorsitzender Müller Roman 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de

Liegenschaften Burkert Martin 0173-2835044 Martin.Burkert@sc-hainberg.de

Liegenschaften Kolb Klaus 0171-7468500 Klaus.Kolb@sc-hainberg.de

Medien + Schließanlage Hadeler Ralf 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de

ÖA/ Sponsoring Lehmann Christoph 0171-2685817 Christoph.Lehmann@sc-hainberg.de

ÖA/ Sponsoring Krieft Benjamin 0160 3686600 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de

Rechtsfragen Binkenstein Sylvia 0171-9905746 Syliva.Binkenstein@sc-hainberg.de

Social Media Herren Krieft Benjamin 0160 3686600 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de

Jugendfußball Ische Denis 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de

Ehrenvorsitzender Jankowiak Richard 0175-7417661 richard.jankowiak@sc-hainberg.de

Geschäftsstelle Di, 9-13 Uhr Do. 9-13 Uhr 7702788 info@sc-hainberg.de

Vereinsheim NN NN

Stadtteilbüro Integration Willmann Lars 7702788 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

Freiwilliges Ökolog. Jahr Panzacchi Isabel 0176-96108983 Isabel.panzacchi@gmail.com

Funsporthalle Vermietung Pfitzner Niklas 0176 43430687 funsporthalle@sc-hainberg.de 

Projekt Geländentwicklung Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

Sportentwicklung Pfitzner Andre 0176-57868698 andre.pfitzner@sc-hainberg.de 

Sportmaterial Ische Denis 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de

Platzpflege (GöSF) Günther Jörg 0170-8077746 zietenkaserne@goesf.de

Schließanlage Hadeler Ralf 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de

Trainingszeiten, Koordination Ische Denis 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de

Trikotwäsche Seiferling Leo + Irmi 0151 16102924

Vereinsbus Ische Denis 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de

Verkauf Vereinstextilien Ische Denis 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de

Vermietung Vereinsräume Willmann Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

Website - Administrator Kurth Thomas 0151-59972137 thomas.Kurth@sc-hainberg.de

Badminton Bode Gustav 0151-55357232 gustav.bode@sc-hainberg.de

Billard Lowin Bernd 0151-46406986 Bernd.Lowin@sc-hainberg.de

Boule Hadeler Ralf 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de

"Die Welt ist Bunt!" (Fußball) Willmann Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

eSport Willmann Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

Freizeitfußball (Mutter Theresa) Cremer Kalle 0173-2778982 Cremer@playandfunteam.de 

Integration Fußball Kurth Stefan stefan.kurth@sc-hainberg.de

Nordic Walking Jördening-Kalde Claudia 0159-02977086 Claudia.Joerdening-Kalde@sc-hainberg.de

Online Fitness Pfitzner Andre 0176-57868698 andre.pfitzner@sc-hainberg.de 

Qi Gong Wang Yann 0175-5682485 QiGong@sc-hainberg.de

Rollstuhl-Training Woltermann Marco rollitraining@sc-hainberg.de

Sambatida Schwerdtfeger Ralph 0172-1866900 info@sambatida.de

Spinning (Freizeit) von Werder Daniel 0177-8065090 danielvonwerder@gmail.com

Tanzen Standard Bothe Peter 0172 9945478 peter.bothe@sc-hainberg.de

Tischtennis Stedeler Eckart Eckhard.Stedeler@sc-hainberg.de

Volleyball (Hydraulik-Bagger) Grabwowski Jens 0151-12702569 Jens.Grabowski@sc-hainberg.de

Beachvolleyball Albers Daniel daniel@alberss.com

Volleyball (Juze) Weis Wibke 0179  8682743 Wibke.Weis@sc-hainberg.de

Vorstand

Beisitzer im Vorstand

Organisation

Angebote
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